
UCHWAŁA NR VI/14/7/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/8/6/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia
20 maja 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dofinansowania ze środków PFRON

do realizacji robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, realizacja 
których przekracza 1 rok budżetowy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 roku, poz. 1172 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 
6 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 roku, 
poz. 937 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VI/8/6/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2019 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dofinansowania ze środków PFRON do realizacji robót 
budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, realizacja których przekracza 1 rok 
budżetowy, w ten sposób, że zmienia się załącznik do uchwały, któremu nadaje się brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: C48431D4-C9AE-402E-8621-3E5E264C34E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/14/7/2019

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 października 2019 r.

lp. nazwa Wnioskodawcy nazwa przedsięwzięcia

kwota dofinansowania
ze środków PFRON

2019 r. 2020 r. 2021 r.

1.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej Szpital
Kolejowy
w Wilkowicach-Bystrej

„Dostosowanie dla potrzeb osób
niepełnosprawnych obiektu SP
ZOZ Szpitala Kolejowego
w Wilkowicach-Bystrej”

460 000,00 zł 542 000,00 zł 290 000,00 zł

2.
Stowarzyszenie Opieki
Hospicyjnej Ziemi
Częstochowskiej

„Przebudowa budynku
z przystosowaniem do
działalności hospicyjnej
ul. Kopernika 17a,
42-202 Częstochowa”

344 575,62 zł 470 857,04 zł 0 zł

3.

Uniwersyteckie
Centrum Kliniczne im.
prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego
w Katowicach

„Wymiana 2 wind towarowo-
osobowych
w Uniwersyteckim Centrum
Klinicznym
im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego na terenie obiektu
przy
ul. Ceglanej 35 w Katowicach”

231 793,50 zł 228 638,71 zł 0 zł

Ogółem 1 036 369,12 zł 1 241 495,75 zł 290 000,00 zł

Id: C48431D4-C9AE-402E-8621-3E5E264C34E9. Podpisany Strona 1




